®
DURIA Einbauleuchte
AMY LED
Ultraflache LED Einbau Panele für extrem niedrige
Einbauhöhe, sehr gleichmäßige Abstrahlung von
blendfreiem, warmem oder kaltweißem Licht. Montage in
Hohlraumdecken, aber auch zur Wandmontage oder In
Möbel und Verkleidungen im Innenbereich geeignet.

o
t
L
D
 U
ü
s
kit
E
m
r
t
s
EL70010.09.6 AMY  100 121 26 102 LED Panel 9W 6000K 560 A
EL70010.09.3 9W 3000K 530 A
EL70011.12.6 AMY 150 172 26 152 LED Panel 12W 6000K 650 A
EL70011.12.3 12W 3000K 620 A
EL70012.15.6 AMY 200 223 26 203 LED Panel 15W 6000K 850 A
EL70012.15.3 15W 3000K 820 A
EL70013.19.6 AMY 250 270 26 205 LED Panel 19W 6000K 1440 A
EL70013.19.3 19W 3000K 1410 A
LED
Kunststoff